c. 91 (Admitatur)1 U 
In Dei nomine. 
Noverint universi quod nos sacrae theologiae ac canonum respective doctores 
Salvator Soler Preses, Didacus Acorra, Onofrius Gerona, Franciscus Gaviano, 
Joannes Barrai, Thomas Ratxis, Antonius Aquensa, Joannes Baptista Ramassa, 
Dominicus Marti, Franciscus Gerona, don Hieronimus Cau, Cosmas Scarxoni, 
Michael Murta, Thomas Deanetto, don Jacintus Garcet, Baptista Costa ac Melchior 
Ortola, omnes canonici sanctae eclesiae sedis metropolis ac primacialis Calaris, sub 
invocatione Sanctae Ceciliae, Hieronimus Polla, Joannes Baptista Airaldo, Franciscus 
Tolo, Antiochus Sarigo, Jacobus Sarigo, Antonius Pani, Thomas Armaniach, Michael 
Aleu, Montisseratus Cordellas, Petrus Mainas, Franciscus Cavaro, Michael Roger, 
Antonius Sequi, Franciscus Scarxoni, Jacobus Posuto, Sissinnius Palmas, Gavinus 
Fadda, Antonius Matta, Augustinus.  Angelus Peis, Joseph Zureddu, Clemens de la 
Crus, Jorgius Carta, Ephisius Castanja, Gavinus Onida, Franciscus Sanna, Antonius 
Sequi ac Paulus Montoni, omnes eiusdem sedis benefficiati, convocati et congregati 
sono campanae ex antecedenti note, juxta consuetudinem hatenus observatam, intus 
mayorem sacrastiam sedis prefatae, ubi pro huiusmodi et aliis his similibus negotiis 
convocari et congregari solemus, ibidemque tamquam maior et sanior pars et plusque 
duae partes canonicorum et beneficiatorum capitulum et comunitatem facientes et 
representantes cum pro rebus statum justicae cultum publicumque bonum et 
aumentum Sardiníae regni cernentibus illustrissimus et excellentissimus dominus don 
Fabricius Doria, dux de Avellano, locumtenens et capitaneus generalis in presenti 
Sardiniae regno, nomine et pro parte suae sachrae catholicae regiae magestatis domini 
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nostri regis Philipi quarti, nunc feliciter regnantis intendit, Deo favente, incolis et 
habitatoribus eiusdem regni Parlamentum generale celebrare ac propterea fuerunt 
nobis regiae literae ac convocatoriae presentatae et notificatae ad quod asistendum 
unum ex capitulo a Deo suficientem et satis aprobatum in sindicum nobis eligere 
convenit et nominare; qua propter confidens / ad plenum de fide, legalitate, industria c. 91v. 

ac suficencia admodum reverendi doctoris Antiochi Soler dictae sedis canonici 
(deliberatione sumpta precedente) de nostra certa scientia et deliberata voluntate 
illisque melioribus via, modo et iure quibus melius de iure et alias valere possimus et 
debemus, eligemus, nominamus, creamus, constituimus et deputamus in sindicum 
dicti admodum nostri capituli et venerabilis comunítatis vos eundem canonicum 
Antiochum Soler, his presentem et aceptantem ad videlicet pro nobis et nomine 
nostro seu potias pro dicto capitulo et venerabile comunitate asistendum et 
comparendum in dicto generali Parlamento, cum stamento seu brachio eclesiastico et 
propositioni seu propositionibus per dictum excelentissimum dominum ducem de 
Avellano uti presidem in dicto regio generali Parlamento faciendis audiendim et super 
eis debitam satisfationem una cum aliis in dicto stamento eclesiastico convocandis, 
deliberandum et concludendum nec non etiam abilitatores, tractatores et alio 
offissiales ad celebrationem dicti regii generalis Parlamenti necessarios eligendum et 
nominandum et super quibus cunque rebus et negotiis quomodolibet agendis et 
pertractandis ad bonorum et ab utilitatem comunem cernentíbus assentiendum et 
consentiendum nostrosque assensus et consensus dandum et prestandum et aliis 
omnibus et singulis quod absit quae contra imunitates et libertates eclesiasticas et 
aliarum personarum presentis regni tractabuntur contradicendum et dissentiendum 
nec non etiam gravamina filata vel inferenda quocumque modo exponendum et 
representandum et super eis dissentiones quascumque ponendum et instandum 
petitiones propterea dandum, offerendum et presentandum illasque provideri 
faciendum, instandum et obtinendum nec non donationi seu servitio praefactae 
regiae magestatis faciendo concentiendum, seu si vobis videbitur fieri non debere 
dissentiendum et generaliter omnia alia et singula faciendum, dicendum, gerendum / c. 92 

et exercendum que in praemissis et circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet 
opportuna et que nos metípsi constituentes faceremus, diceremus et exerceremus si 
praemissis omnibus et singulis et in dictis curiis generalibus presentes et personaliter 
asisteremus, etiam si talia forens que mandatum huius modi exigerent magis speciale, 
quam presentìbus est expressum promittens nobis quae publico inlfrascriptor 
tanque publice et autentica personae stipulanti et pacissenti vice et nomine omnium 
et singulorum quorum interest et intererit ac interesse poterit quomodolibet in 
futurum nos ratum, gratum, validum atque firmum habiturum totum id quidquid ad 
quantum per vos dictum admodum reverendissimum sindicum actum, dictum, 

118 Nel testo manca una parte della parola in quanto la carta presenta un buco causato dal-
l'inchiostro corrosivo. 
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procuratum, ut fuerit in praemissis et circa ea et in dictis curiis generalibus eo 
modocumque per agendis relevans ex nunc pro tunch ac relevare volens ab omni 
onere satis dandi iuditio sisti et judícatum solvi cum omnibus et singulis clausolis et 
cauthelis utilibus et necessariis sub omnium et singulorum bonorum dicto admodum 
illustris capituli et venerabilis comunitatis nobilium et immobilium presentium et 
futurorum obligatione et hipoteca ac sub omni iuris et fatti renunciatione ad hec 
necessaria pariter et cauthela super quibus omnibus et singulis hoc presens publicum 
instrumentum fieri requirimus et firmamus que fuerunt acta intus dictam sacrastiam; 
díe ottavo mensis ianuarii, anno a nativitate Domini, millesimo sexcentessimo 

c. 92v. quadragesimo secundo, presentibus ibidem reverendo / Gaspare Lai et Didaco et 
Antonio Melis, dictae sedis scolanis pro testibus ad haec vocatis et specialiter 
assumptis et Antiocho Montoni, publico notai-io qui nomine et pro parte notano 
infrascrito predictis adfuit et firmo etc. pro eo recepit. 

(SN) Signum Francisci Maschia apostolica ubique regia vero per omnia magestatis 
regna auctoritatibus publici notarii qui praedictis mediante Antiocho Montoni, 
publico notario interfuit et requisitus clausit. 
Provisa / 

c. 95v. Síndicatus ad favorem admodum reverendi doctoris Antiochi Soler, canonici sedis 
metropolis et primatialis calaritanae / 

54 	 1642 gennaio 4, Sassari (palazzo arcivescovile) 
Il Capitolo diocesano turritano, convocato dall'arcivescovo Giacomo 

Passamar, si riunisce nella sacrestia del palazzo arcivescovile per la designazione 
di un proprio delegato che dovrà prendere parte ai lavori del Parlamento. Sono 
presenti i canonici Nicola Pilo Minutilz, decano, Gavino Lacano, Quirico 
Mallao, Marco Vico, Giovanni Francesco Paliacho, Luciano Bagella, Pietro 
Paolo Polo, Gavino Loguia, Francesco Santillo, Pietro Villina, Andrea Aquena 
Deliperi, Gavino Bonaventura, Giovanni Lombardo e Quirico Casagia. 
All'unanimità nominano quale loro rappresentante, conferendogli pieni poteri, 
il canonico e vicario generale dell' archidiocesi turritana il dottore don Gavino 
Manca Figo. Redige l'atto di procura il notaio Gavino Pilo Diana, della stessa 
città, alla presenza dei testimoni Giovanni Battista Gallo, dottore e presbitero, 
e di Giovanni Francesco Tortaleone. 

c. 96 (Admitatur)19  
In Dei nomine amen. 

119  Annotazione margine sinistro. 
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Noverint universi quod illustres admodum reverendi et egregii dominus Nicolaus 
Pilo decanus, Gavinus Lacano, Quiricus Mallao, Marcus Vico, Joannes Franciscus 
Paliacho, Lucianus Bagella, Petrus Paolus Polo, Gavinus Loguia, Franciscus Santillo, 
Petrus Villinae, Andreas Aquena Delíperi, Gavinus Bonaventura, Joannes Lombardo 
et Quiricus Cassagia, canonici et capitulares sanctae ecclesiae metropolitanae 
turritanae convocati et congregati de ordine et mandato illustrissimi et 
reverendissimi doctoris don Jacobi Depassamar, archiepiscopi metropolitani 
turritani etc. ac de consilio sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis ad 
sonum campanae majoris íntus palatium archiepiscopali turritani, ubi pro similibus 
et aliís illustri capituli turritani negotii soliti sunt convocari et congregari capitulum 
facientis, tenentis, celebrantis et representantis tamque mayor et sanior pars de 
corpore dicti capituli; atendentes et considerantes quod die presenti et infrascritta 
fuit dictis illustribus constituentibus, nomine dicti capituli presentata ex ordine et 
mandacto illustrissimi et excellentissimi domini don Fabricii Doria, ducis de 
Avellano, proregis et capitanei generalis pro sacra catholica et regia magestate, in hoc 
presenti Sardiniae regno, quedam plica in qua erant, quedam regie litere praedictae 
magestatis, sub dattum Madritti, duodecima die, mensis octobris, annii 1640, cum 
quibus ordinabat, et mandabat unus, aut plures dictorum constituentium, dicto 
nomine dicti capituli, assisterent Parlamento celebrando in civitate callaritana per 
dictum illustrissimum et excellentissimum dominum proregem, cum stamentis 
ecclesiastico, regio, et militari ipsius regni ad tractandum contentum in dictis regiis 
literis et protollendis gravaminibus et refformandis corruptelis, vitiisque, si que 
fuerit, in dicto regno in beneffitium reipublicae et pauperum illius et bonae 
administrationis iustitiae, cum zelo quo semper soliti sunt obtemperare, regii suae 
magestatis et simul, cum dictis regiis literís fuit dictis dominis constituentibus tradita 
citatoria, convocatoria dicti illustrissimi et excellentissimi proregis, sub datto in 
civitate callaritana decima die, mensis decembrís, anni proximi praeteritti 1641. Ideo 
ut adimpleretur, quod dictis dominis constituentibus per suam regiam magestatem 
iussum fuit, confidentes ad plenum de dotrina, zelo, legalitate et sufficentia illustris 
admodum regii domini doctoris don Gavini Manca et Figo, canonici et vicarii 
generalis turritani, cum presenti / publico instrumento omnibus melioribus, via, 	c. 96v. 
modo et forma, quibus magis melius et efficatius de iure vel alias potuerunt et 
deberunt, gratis et eorum certa scientia inseguendo decretationem per dictos 
domínos constituentes capítuli die presenti factam faciunt, constituhunt, creant, 
deputant et soleminter ordinant eorum verum, certum et indubitatum sindicum, et 
procuratorem, actorem factorum negotiorumque infrascriptorum gestorum ac 
nuntium specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita quod specialitas ipsi 
generalitati minime deroget nec esse contra presentem illustrem doctorem don 
Gavinum Manca et Figo, canonicum et vicarium generalem turritanum, presentem et 
aceptantem ad videlicet predictorum dominorum constituentium nomine, in regio 
Parlamento et congregationibus ac curiis generalibus iure presente literas 
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convocatorias celebrari sperantur, a regniculis et brachiis presentis regni in personam 
praedictae regiae magestatis domini nostri regis Philippi quarti Spaniarum, 
infrascripta civitate callaritana interveniendum et interessendum et votum dandum 
et cum aliis brachiis et stamentis vel cum mayori et saniori parte, quascunque 
personas pro quolibet offitio sindicatu et exercitio presenti regio Parlamento 
congregationibus et curiis generalibus pertinentibus et spectantibus eligendum et 
nominandum cum illisque revocandum et destituendum toties, quoties dictori 
procuratorem bene visum fuerit, quascumque propositiones et demandas per dictum 
excellentissimum proregem proponendos et exponendos audiendum, illisque 
respondendum et consentiendum et si opus fuerit contradicendum et disentiendum, 
pro ut expediens et videbitur servitio Dei onnipotentis, praedictae regiae magestatis 
servítio et comuni bone publico, nec non quaecumque gravamina Alata vel inferenda 
exponendum, exhibendum et ad debitum finem deducendum et super 
quibuscumque actibus, donationibus, provisíonibus, obligationibus, unacum aliis 
brachiis, stamentis, vel cura majori et saniori eorum parte, si ei videbitur expediri 
consendiendum et ad sensum et consensum seu parabolam dandum, expressandum 
et sine usu fuerit contradicendum, opponendum et impugnandum ac foriis, 
santionibus et statutís, tam in aliis Parlamentis, quam jam alis factis revocandum et 
in melius comutandum pro ut expediens fuerit Dei cultui cristiani religioni 

c. 97 praedictae regíae magestatis et bone publico, ut est dictum, et cum dictis / brachiis 
et stamentis, aut cum mayori et saniori eorum parte concludendum, comandandum 
et suum assensum et consensum, seu parabolam verbo, vel inscriptis dandum et 
prestandum, aut disentiendum et suum disensum et contraditiones impugnationes et 
interpellationes ponendum, interpellandum cum instantia una et multo toties viva 
voce, vel inscriptis appellandum et suplicandum et quascumque appellationes, 
interpellationes et suplicationes interponendum, ac et recursum et ad quos de iuri vel 
alias appellarí et suplicari, recurri et interpellari possit, unum quoque vel pluries 
sindicum, seu sindicos, procuratorem seu procuratores cum simili, vel limitate 
potestate substituendum et nominandum eumque vel eos destituendum et 
revocandum et offitium dicti mandati in se reassumendum toties, quoties et bene 
visum fuerit presenti procurationis mandato in su robore duraturo et generaliter 
omnia alia et singula faciendum et libere exercendum presentis et circa praedictae et 
quemlibet praedictorum et quae dicti domini constituentes dicto nomine facere et 
exercire possint, si praemissís omnibus et singulis personaliter adessent, etiam si talia 
forent, quae mandactum exhigerent magis speciale, quam presentibus est expressum 
relevantes et relevare volentes in premissis dictum sindicum et procuratorem 
constitutum et ab eo substitutum, et substitutos, ab omni omne satis dandi 
iuditioque sisti, et iudicatum solvi cum omnibus et singulis universis et dicto nomine, 
ractum, gratum, validum, atque firmum perpetu habitorum totum id quicquíd et 
quantum per dictum dominum procuratorem, et sindicum, dicto nomine, actum, 
dictum, gestum, tractatum, factum et procuratum fuerit in praemissis et circa ea et 
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dio umque tempore revocare sub ípotheca et obligatione omnia bonorum fructuum, 
fruituri proventum et emolumentum dicti capituli turritani mobili-11m et imobilium et 
sub quolibet iuris et facti renuntiatione ad haec necessaria pariter et cauthella et ut 
presentata omnia et singula maiori gaudeant firmitate, non vii, nec dolo, sed sponte 
firmant et more sacerdotali iurant ad domínum Deum praedicta omnia et singula 
atendere, compiere et observare, que fuerunt acta in presente palatio archiepiscopali 
turritano seu sassarense. Quarta die mensis ianuarii, anno a nativitate Domini 
millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo, presentibus ibidem pro testibus 
doctore don Joanne Baptista Gallo, presbitero et Joanne Francisco Tortaleone 
Sassarensis, ad ista vocatis et specialiter assumptis. 

(SN) Signum meum Gavini Pilo Diana, civis Sasseris auctoritatibus appostolica et 
regia notarii publici et illustris admodum capituli turritani secretarii, depraemissis 
interfui et requisitus clausi cum duplicato ubi legitur fructuum prima pagina, in linea 
vigesima quarta secundi folli. 

Provisa / 
Acte del sindicat fet per lo molt illustre capitulo turritano en favor de lo molt illustre c. 97v. 

senior don Gavi Manca y Figo, canonge y vicary generai turritano. / 

55 	 1642 gennaio 20, Alghero (Sacrestia della cattedrale) 
Riuniti nella sacrestia della cattedrale i canonici dottor Pietro Manno, 

Giovanni Albert, Giovanni Lado, dottor Dionigi Soredes, dottor Giovanni 
Martì, dottor Antioco Estuppa, Gavino Carta, dottor Mattia Saha, Pietro de 
Melas, il nobile Francesco Manca, Antonio Dessi e l'arcipresbitero dottor 
Matteo Frasso, in rappresentanza della maggioranza dei membri del Capitolo, 
procedono alla nomina di un loro procuratore, il quale, con i pieni poteri a lui 
delegati; dovrà partecipare ai lavori del Parlamento. Al riguardo viene 
nominato il canonico Giovanni Martì, dottore e vicario generale del vescovo di 
Alghero don Antonio Nuseo. L'atto di procura è redatto dal pubblico notaio 
Sebastiano Mura alla presenza dei venerabili Gavino Esperat e Pietro Fancello 
della città di Alghero. 

In Dei nomine amen. 	 c. 99 
Noverint universi quod anno a nativitate Domini 1642, die 20 mensis ianuarii, in mei 
Sebastiani Mura notarii publici nec non admodum illustris et reverendi capituli 
algarensis secretarii, testiumque infrascriptorum ad haec specialiter vocatorum et 
rogatorum presente et personaliter constituti, admodum reverendi domini doctor 
Petrus Manno, Joannes Albert, Joannes Lado, doctor Dionisius Soredes, doctor 
Joannes Marti, doctor Antiochus Estuppa, Gavinus Carta, doctor Mathias Salia, 
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Petrus de Melas, nobilis Franciscus Manca, Antonius Dessi, et doctor Matheu Frasso, 
archipresbíter, canonici et capitulares ecclesiae cathedralis algarensis intus sacristiam 
prefactae ecclesiae capitulariter convocati, et congregati ad sonum campanae, ut 
moris est, tamquam maior et senior pars dicti admodum illustris capituli eiusdem 
ecclesiae representantes attendentes quod tria stamenta, seu brachia presentis regni 
et precipue ecclesiasticum cum literis convocatoris tam sacrae catholicae regiae 
magestatis, quam excellentissimi domini doctoris Fabrici Doria, ducis de Avellano, 
locumtenentis et capitanei generalis prefactae Sardiniae regni fuerunt convocatae, ut 
ad diem in prefactis literis convocatoris assignatum sint et compareant in civitate 
Calaris ad Parlamentum generalem, quod ibi prefactus excellentissimus dominus 
locumtenens nomine; et vice suae magestatis regniculis eiusdem regni indixit et 
convocavit ac tenere et celebrare intendit. Id circo tenore presentis sponte et de 
eorum certa scientia omnibus melioribus via et modo iure causa et forma, quibus 
melius et edificatius potuerunt et debuerunt, crearunt et nominarunt, constituerunt 
et deputarunt, et solemniter ordinarunt eorum verum, seu verius dictí admodum 
illustris capituli legitímum et indubitatum procuratorem ac sindicum specialem, et ad 
infrasripta generalem, ita tamen quod specialitas ipsi generalitati minime deroget, nec 
et contra admodum reverendum dominum doctorem Joannem Marti, canonicum et 
pro illustrissimo et reverendissimo domino don Antonio de Nuseo, episcopo 
algarensi et unionum, ac santissimi domini nostri Papae Urbani ottavi asistente ac de 
consilio suae magestatis vicarium generalem, presentem, et onus dicti sindicatus 
aceptantem videlicet ad comparendum et interessendum predicto admodum illustre 
et reverendo capitulo in dicto Parlamento audiendum, videndumque et 
intelligendum prepositiones prefacti illustris et excellentissimi domini locumtenentis 
et capitanei generalis faciendas et ad deliberandum cum anis brachiis, ac toto 
Parlamento super responsione eidem praepositioni faciendae et ad ipsam 

c. 99v. responsionem concordandum, faciendum, et / interesendum pro dicto admodum 
illustre et reverendo capitulo in dicto Parlamento in tractatibus eiusdem et specialiter 
ad suplicandum in toto Parlamento seu excellentissimae dominationi, quod absentes 
a Parlamento die prefixo per terminum, et terminos congruos expectentur et ad 
eligendum et nominandum abilitatores et tractatores pro parte brachi eclesiastici, ac 
etiam cum aliis brachiis et concordandum de potestate eorum, vel tractandum et 
referendum solum, vel tractandum et finiendum cum abilitatoribus et tractatoribus 
domini nostri regis pro ut totum Parlamentum ordinabit et disponet et adessendum 
in omnibus et singulis actibus et tractatibus ipsius Parlamenti scilicet a principio 
medio et infine et ad prebendum concilium assensum et aprobationem in 
constitutionibus et statutis in ipso Parlamento ordinando per prefactum 
excellentissimum dominum locumtenentem generalem, cum toto Parlamento aut 
maiori et seniori parte eiusdem et ad suplicandum pro bono statu et quod gravamina 
dicto capitulo et dicto stamento ecclesiastico et aliis stamentis Alata et facta per suam 
sacram catholicam regiam magestatem dominum nostrum regem, seu suos officiales 
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reparentur. et ad impetrandum, nominanundum et eligendum provisores 
gravaminum, cum piena potestate providendi ipsa gravamina in Parlamento vel 
coram ipsiis provisionibus extra Parlamentum ob et ad ferendum in scriptis vel verbo 
quecumque gravamina dicto capitulo et dícto stamento eclesiastico facta, tam in 
Parlamento, quam coram ipsiis provisionibus gravaminum deputandis et ipsa 
gravamina providendum et prosequendum et eorum causar ducendum, tractandum 
et finiendum litem et lites semper eiis et eorum propositiones resistendum ducendum 
tractandum et finiendum juramento quecumque ín animam dictorum constituentium 
prestandum et ex adverso presentari requirendum et postulandum sententiam et 
sententias, tam interloqutorias, quam diffinitivas ferri et promulgari petendum et 
postulandum ab eiis latis seu preferendis provocandum, suplicandum seu 
apellandum et de donativo suae sacrae catholicae regiae magestatis faciendo, vel non 
faciendo cum toto Parlamento, seu eius maiori et seniori parte deliberandum, 
tractandum, concordandum ac concludendum et Parlamentum, etiam si opus erit 
petendum suplicandum et obtinendum et omnia quaecumque in ipso Parlamento et 
factus gerendum, agendum, et procurandum existent et quae ibi imminent agenda, 
gerenda et procurando quocumque predictorum constituentium personaliter 
constituti in ipso Parlamento ibidem agere, gerere, et facere possunt / possunt; dantes c. 100 
et concedentes specialiter et expresse in mandatis et vices suplere valeatis et huic 
procurationi addere, si quid substantia vel solemnitatis quo ad expediendum 
contencta in presenti procuratione vel ex eiusdem incidente, dependentia et 
emergentia posset esse necessaria utile, vel alias dicto admodum reverendo 
procuratori videbitur faciendum, procurandum, agendum et expediendum, etiam si 
mandatum exigerent magis speciale et per occupationem, oblivionem, vel alias sit 
ommissu et sicuti illa clausula, ut praefertur addita et effectum illius ac si fuisset, una 
cum aliis in presenti procurationis et sindicatus in strumento aposita specialiter et 
expresse quoniam de presenti nunc pro tunc suplicationi et additioni ipsius clausulae 
per dictum regem procuratorem et sindicum in futurum faciendum expresse et de 
certa scientia consentierunt et ea firmarunt et probarunt ac si de verbo ad verbum in 
hac procuratione esset singulariter expresse adiecta et firmata per extensum 
promitentes quaecunque in et circa praemissa, ac gesta et procurata fuerit semper 
habere rata, grata, valida atque firma et nullo tempore revocare sub obligatione 
bonorum omnium ditti admodum illustris et reverendi capituli mobilium et 
imobilium presentium et futurorum habiturum et habendorum. Actum est hoc in 
civitate Alguerii regni Sardiniae, die mense et anno ut supra presentibus ibidem pro 
testibus venerabilibus Gavino Esperat et Petro Fancello Alguerii.